
#NEdluhy
FINANČNÍ GRAMOTNOST | ZDRAVÉ FINANCE |
HOSPODAŘENÍ S PENĚZI | PREVENCE FINAČNÍCH RIZIK 

PROJEKT LAJFR - produktový list

6, – 9. ročník ZŠ a pro 1. - 4.ročníky SŠ 
a odpovídající ročníky gymnázií a konzervatoří.

Na peníze se přeci neptá. Podle průzkumu z roku 2022 jen 
13 % Čechů si vždy vystačí s vlastními znalostmi ve světe
financí. Ačkoliv se to nemusí zdát, tak finance a finanční
zdraví je v České republice stále dosti tabuizované téma 
a proto se o něm musíme začít bezpečně bavit.

NEdluhy představuje novou generaci finančního vzdělávání
a pomáhá mladým lidem vybudovat zdravý vztah k
penězům.

Používání moderních technologií, skupinová práce, vlastní
recherche a ověřování zdrojů, to jim workshop NEdluhy
nabídne 



Během besedy se žáci naučí:

- Základy osobních financí (rozpočet, spoření, investice)
- Správné použití bankovních služeb, platebních karet a půjček
- Jak se vyhnout dluhovým pastem a řešit finanční problémy
- Rozvíjet finanční plánování a rozhodovací dovednosti

Workshop vedou zkušení lektoři s certifikátem ČNB. Celý
program je postaven v souladu s Národní strategií finančního
vzdělávání 2.0, RVP a je navržen na základě dat z případové
studie se studenty a učiteli z celé České republiky.

Více informací, včetně možnosti objednat besedu, naleznete na
našem webu. 

P
R

O
JE

K
T LA

JFR
 - p

ro
d

u
kto

vý list - #
N

E
D

LU
H

Y
 

60
minut

INTERAKTIVNÍ
WORKSHOP 

MOŽNOST VYUŽITÍ FINANCOVÁNÍ ZE ŠKOLNÍCH
DOTAČNÍCH PROGRAMŮ. 

evaluovaný preventivní program
materiály s pracovním sebereflexním listem
doprava, případné ubytování lektora
spotřební materiál využitý během workshopu

Cena obsahuje:

3 950 korun / workshop

LUKAS@LAJFR.CZ | PROJEKTLAJFR.COM

max. 32 studentů

TECHNICKÉ
POŽADAVKY

VE TŘÍDĚ BY MĚLO BÝT MOŽNÉ DÁT ŽIDLE DO KRUHU
TŘÍDA BY MĚLA MÍT PROJEKTOR, KTERÝ PODPORUJE HDMI/
USB- C nebo VGA připojení
Připojení Wi-Fi pro studenty popřípadě zařízení techniky
podporující skenování QR kódů. Minimálně 4 ks - jeden do každé
pracovní skupiny. Studenti mohou použít svá zařízení, ale je
nutné zajistit jejich připojení k internetu.

 


